
2022 年 7 月 7 日 

 

ホームページ復旧のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

日頃より弊社ＨＰをご閲覧いただきまして誠にありがとうございます。 

2022 年 7月 5日 13時頃から 2022 年 7月 7日 16時にかけ、システムの不具合により、弊

社ホームページが閲覧できない状態が発生しておりました。 

ご迷惑をおかけ致しましたことをお詫び申し上げます。 

2022 年 7月 7日 16時現在サーバーの復旧作業が完了し、お問合せ、採用情報ページ以外

はご覧いただけます。 

ご利用のお客さま、お取引先の皆さまには、大変ご不便、ご迷惑をおかけしましたことを

深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

■お問い合わせ、採用情報ページ復旧につきましては、復旧作業が完了次第、別途お知ら

せいたします。 

 

 

お問合せ等に関しましては、大変お手数をお掛けいたしますが、下記までご連絡頂けます

と幸いです。 

 

 

 

 

今後、再発防止に向け万全を期すとともに、一層のサービス向上に取組んでまいります。 

 

 

 


